
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zakázka:

Misto

Objednatel: MĚSTO ZNOJMO IČ:

Obroková 1/12 DIČ:
66902 ZNOJMO

Zhotovitel: IČ: 28272595

DIČ: CZ28272595

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Hostěradicích dne 15.6.2021

Za objednatele

Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 3

4 298,39

0,00

K.S.H.group s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

16 873,65

Položkový rozpočet

3 543,47

0,00

20 417,12

16 873,65

12 575,26

0,00

Celkem

Chlupice 273

Hostěradice 671 71

ZNOJMO, ulice Mládeže, Budova 3, pravá část
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Popis rozpočtu:  - 
Vybavení WC
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

725 PSV

Cena celkem

4 298,39Zařizovací předměty

16 873,65

Celkem

12 575,26Zemní práce
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S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 12 575,26

1 55149020R Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 04 2 díly 1 l kus 6,00000 285,00 1 710,00

2 55149005R Držák toaletního papíru nerez SLZN 09 kus 6,00000 264,68 1 588,08

3 55149050R Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19 kus 6,00000 245,00 1 470,00

4 55149036R Koš odpadkový nerezový SLZN 15 obsah 12 l kus 3,00000 763,50 2 290,50

5 55149060R Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm kus 4,00000 295,00 1 180,00

6 55149011R Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 20 kus 3,00000 1 445,56 4 336,68

Díl: 725 Zařizovací předměty 4 298,39
7 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 25,00000 171,94 4 298,39

26 16 873,65

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE 3

ZNOJMO, ulice Mládeže, Budova 3, pravá část

33


